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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82707202P

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shushice VRESHTAJ Fshati Vreshtaj, Elbasan, 
Rruga Kryesore Elbasan - Gjinar, Godinë 2 Katëshe, Kati 1, 
Nr.3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 

therjes, ambalazhimit, etiketimit dhe tregtimit te pulave dhe 
mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave 
tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Pulari per 
mbareshtrimin e shpendeve, prodhim te produkteve dhe 
nenprodukteve te shpendeve, incubator, blerje- shitje, 
Prodhim vezesh, perpunim i ushqimeve per rritjen e 
mbareshtrimin shpendeve. Tregti me shumice dhe pakice, 
import, eksport, prodhim, shperndarjen dhe tregtimin e 
shpendeve dhe produkeve/nenprodukteve te tyre. Krijimin e 
linjes per rritje e prodhime shpendesh,te nenprodukteve 
bujqesore e blektorale. Zhvillimi i teknologjive te reja ne 
fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te pulave 
dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave 
tregtohet ne tregun vendas e te huaj, Import-Eksport i ketyre 
produkteve, kryesisht pulave te gjalla dhe ato te mishit te 
pules, te plota apo pjese, nenprodukteve te tyre por edhe 
produkteve te tjera te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave 
tregtohet ne tregun vendas e te huaj, si psh. mish vici, derri, 
lope etj., Prodhim, Import- Eksport i nenprodukteve te mishit 



2

te te gjithe llojeve te kafsheve si-psh: sallameve, qofteve, 
kotoletave gjysem te gatshme e te gatshme. Import-Eksport i 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve, 
Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per 
impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregitmit te pulave 
dhe mishit te pules apo te te gjitha kafsheve, mishi i te cilave 
tregtohet ne tregun vendas e te huaj. Import-Eksport I 
manikerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
nenprodukteve te mishit te te gjithe llojeve te kafsheve si 
psh:. sallameve, qofteve, kotoletave, gjysem te gatshme etj. 
Import-Eksport makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per 
prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve, Furnizimi dhe tregtimi ne pikat e konsumit dhe 
tregjet e vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne 
objektin e veprimtarise se Shoqerise. Importimi i 
desifektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te 
shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produkteve te tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te saj 
primar, rritjes se shpendeve.
Endrit Krasta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritKrasta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ApostolShella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GOLDEN FARM
Telefon: 0697201909  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689291-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708543-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi i ortakut te vetem date 16.03.2018 per 
miratimin e shitjes se 45% te kuotave te shoqerise GOLDEN FARM sh.p.k nga ortaku z. 
Endrit Krasta ne favor te z. Apostol Shella. Shoqeria do te perbehet nga dy ortake: Endri 
Krasta 55% dhe  Apostol Shella  45%. Kontrate e shitjes se kuotave date 19.03.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Apostol Shella")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Krasta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Krasta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959779-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 2.10.2018 
ku eshte vendosur:   Pushimi i  perkohshem te aktivitetit nga data 2.10.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72920A5E-6086-414A-8286-28EED135E0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA6FC61-BE34-414C-BADD-894D45638AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D844028D-B434-4077-B066-975327C00A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B111202D-68E8-4AC6-8D12-53B826CDD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F09CD6-3B02-4C8B-B6F2-8D3FBB0D6E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F192D-93ED-4752-AA56-378DBF620084
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Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


